
0b 11
b 11

Neumarkt > Auerbach > Schlachthofstraße > Hauptbahnhof

Verkehrshinweise Ç Ç Ç Ç Ç 

45.4 15.5 45.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 …
30 12.13 42.13 12.14 …

30 12.19 15.20 15.21

47.4 17.5 47.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 14.13 44.13 14.14 14.19 17.20 17.21

48.4 18.5 48.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 15.13 45.13 15.14 15.19 18.20 18.21

49.4 19.5 49.5 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 16.13 46.13 16.14 16.19 19.20 19.21

50.4 20.5 50.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 17.13 47.13 17.14 17.19 20.20 20.21

51.4 21.5 51.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 18.13 48.13 18.14 18.19 21.20 21.21

52.4 22.5 52.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 19.13 49.13 19.14 19.19 22.20 22.21

54.4 24.5 54.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 21.13 51.13 21.14 21.19 24.20 24.21

55.4 25.5 55.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 22.13 52.13 22.14 22.19 25.20 25.21

57.4 27.5 57.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 24.13 54.13 24.14 24.19 27.20 27.21

59.4 29.5 59.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 26.13 56.13 26.14 26.19 29.20 29.21

00.5 30.5 00.6 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 27.13 57.13 27.14 27.19 30.20 30.21

01.5 31.5 01.6 28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 28.13 58.13 28.14 28.19 31.20 31.21

02.5 32.5 02.6 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 29.13 59.13 29.14 29.19 32.20 32.21

03.5 33.5 03.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 30.13 00.14 30.14 30.19 33.20 33.21

05.5 35.5 05.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 32.13 02.14 32.14 32.19 35.20 35.21

06.5 36.5 06.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 33.13 03.14 33.14 33.19 36.20 36.21

08.5 38.5 08.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 35.13 05.14 35.14 35.19 38.20 38.21

10.5 40.5 10.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 37.13 07.14 37.14 37.19 40.20 40.21

11.5 41.5 11.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 38.13 08.14 38.14 38.19 41.20 41.21

09.7 09.8 09.9

13.5 43.5 13.6 40.6 11.7 40.7 11.8 40.8 11.9 40.9 40.13 10.14 40.14 40.19 43.20 43.21

14.5 44.5 14.6 41.6 12.7 41.7 12.8 41.8 12.9 41.9 41.13 11.14 41.14 41.19 44.20 44.21

16.5 46.5 16.6 43.6 14.7 43.7 14.8 43.8 14.9 43.9 43.13 13.14 43.14 43.19 46.20 46.21

15.7 14.14

16.7 15.14

17.5 47.5 17.6 44.6 17.7 44.7 15.8 44.8 15.9 44.9 44.13 16.14 44.14 44.19 47.20 47.21

18.5 48.5 18.6 45.6 18.7 45.7 16.8 45.8 16.9 45.9 45.13 17.14 45.14 45.19 48.20 48.21

21.5 51.5 21.6 48.6 21.7 48.7 19.8 48.8 19.9 48.9 48.13 20.14 48.14 48.19 51.20 51.21

0b 11 Montag - Freitag Schule

abZwickau, Neumarkt Steig 3

Zwickau, Schloss Osterstein

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Carl-Wolf-Straße

Zwickau, Trillerstraße

Zwickau, Park Eckersbach

Zwickau, Mülsener Straße

Zwickau, Karl-Marx-Straße EH

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Auerbach

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Max-Planck-Straße

Zwickau, Eckersbach Mitte

Zwickau, Komarowstraße

Zwickau, Lunikweg

Zwickau, Eckersbacher Höhe

Zwickau, Thurmer Straße

Zwickau, Pölbitzer Straße

Zwickau, Schlachthofstraße Steig 1

Zwickau, Audistraße

Zwickau, Seminarstraße

Zwickau, Pölbitzer Bahnhof

Zwickau, Jahnstraße

Zwickau, Waldfußweg

Zwickau, Herschelstraße

Zwickau, Newtonstraße

Zwickau, Galileistraße

Zwickau, Verwaltungszentrum

anZwickau, Hauptbahnhof Steig 10

Ç Anschlusstreffen am Neumarkt



Verkehrshinweise Ç Ç Ç Ç 

L 

15.22 45.4 15.5 45.5 12.6 42.6 12.7 …
30 12.13 42.13 12.14 …

30 12.19

17.22 47.4 17.5 47.5 14.6 44.6 14.7 14.13 44.13 14.14 14.19

18.22 48.4 18.5 48.5 15.6 45.6 15.7 15.13 45.13 15.14 15.19

19.22 49.4 19.5 49.5 16.6 46.6 16.7 16.13 46.13 16.14 16.19

20.22 50.4 20.5 50.5 17.6 47.6 17.7 17.13 47.13 17.14 17.19

21.22 51.4 21.5 51.5 18.6 48.6 18.7 18.13 48.13 18.14 18.19

22.22 52.4 22.5 52.5 19.6 49.6 19.7 19.13 49.13 19.14 19.19

24.22 54.4 24.5 54.5 21.6 51.6 21.7 21.13 51.13 21.14 21.19

25.22 55.4 25.5 55.5 22.6 52.6 22.7 22.13 52.13 22.14 22.19

27.22 57.4 27.5 57.5 24.6 54.6 24.7 24.13 54.13 24.14 24.19

. 59.4 29.5 59.5 26.6 56.6 26.7 26.13 56.13 26.14 26.19

. 00.5 30.5 00.6 27.6 57.6 27.7 27.13 57.13 27.14 27.19

. 01.5 31.5 01.6 28.6 58.6 28.7 28.13 58.13 28.14 28.19

. 02.5 32.5 02.6 29.6 59.6 29.7 29.13 59.13 29.14 29.19

. 03.5 33.5 03.6 30.6 00.7 30.7 30.13 00.14 30.14 30.19

. 05.5 35.5 05.6 32.6 02.7 32.7 32.13 02.14 32.14 32.19

. 06.5 36.5 06.6 33.6 03.7 33.7 33.13 03.14 33.14 33.19

. 08.5 38.5 08.6 35.6 05.7 35.7 35.13 05.14 35.14 35.19

. 10.5 40.5 10.6 37.6 07.7 37.7 37.13 07.14 37.14 37.19

. 11.5 41.5 11.6 38.6 08.7 38.7 38.13 08.14 38.14 38.19

.

. 13.5 43.5 13.6 40.6 10.7 40.7 40.13 10.14 40.14 40.19

. 14.5 44.5 14.6 41.6 11.7 41.7 41.13 11.14 41.14 41.19

. 16.5 46.5 16.6 43.6 13.7 43.7 43.13 13.14 43.14 43.19

. 14.7 14.14

. 15.7 15.14

. 17.5 47.5 17.6 44.6 16.7 44.7 44.13 16.14 44.14 44.19

. 18.5 48.5 18.6 45.6 17.7 45.7 45.13 17.14 45.14 45.19

. 21.5 51.5 21.6 48.6 20.7 48.7 48.13 20.14 48.14 48.19

0b 11 Montag - Freitag Schule0b 11 Montag - Freitag Ferien

abZwickau, Neumarkt Steig 3

Zwickau, Schloss Osterstein

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Carl-Wolf-Straße

Zwickau, Trillerstraße

Zwickau, Park Eckersbach

Zwickau, Mülsener Straße

Zwickau, Karl-Marx-Straße EH

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Auerbach

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Max-Planck-Straße

Zwickau, Eckersbach Mitte

Zwickau, Komarowstraße

Zwickau, Lunikweg

Zwickau, Eckersbacher Höhe

Zwickau, Thurmer Straße

Zwickau, Pölbitzer Straße

Zwickau, Schlachthofstraße Steig 1

Zwickau, Audistraße

Zwickau, Seminarstraße

Zwickau, Pölbitzer Bahnhof

Zwickau, Jahnstraße

Zwickau, Waldfußweg

Zwickau, Herschelstraße

Zwickau, Newtonstraße

Zwickau, Galileistraße

Zwickau, Verwaltungszentrum

anZwickau, Hauptbahnhof Steig 10

Ç Anschlusstreffen am Neumarkt

L Anruf-Linien-Taxi - fährt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



Verkehrshinweise Ç Ç Ç Ç Ç Ç Ç Ç 

L L 

15.20 15.21 15.22 15.6 15.7 12.8 …
60 12.19 15.20 15.21 15.22

17.20 17.21 17.22 17.6 17.7 14.8 14.19 17.20 17.21 17.22

18.20 18.21 18.22 18.6 18.7 15.8 15.19 18.20 18.21 18.22

19.20 19.21 19.22 19.6 19.7 16.8 16.19 19.20 19.21 19.22

20.20 20.21 20.22 20.6 20.7 17.8 17.19 20.20 20.21 20.22

21.20 21.21 21.22 21.6 21.7 18.8 18.19 21.20 21.21 21.22

22.20 22.21 22.22 22.6 22.7 19.8 19.19 22.20 22.21 22.22

24.20 24.21 24.22 24.6 24.7 21.8 21.19 24.20 24.21 24.22

25.20 25.21 25.22 25.6 25.7 22.8 22.19 25.20 25.21 25.22

27.20 27.21 27.22 27.6 27.7 24.8 24.19 27.20 27.21 27.22

29.20 29.21 . 29.6 29.7 26.8 26.19 29.20 29.21 .
30.20 30.21 . 30.6 30.7 27.8 27.19 30.20 30.21 .
31.20 31.21 . 31.6 31.7 28.8 28.19 31.20 31.21 .
32.20 32.21 . 32.6 32.7 29.8 29.19 32.20 32.21 .
33.20 33.21 . 33.6 33.7 30.8 30.19 33.20 33.21 .
35.20 35.21 . 35.6 35.7 32.8 32.19 35.20 35.21 .
36.20 36.21 . 36.6 36.7 33.8 33.19 36.20 36.21 .
38.20 38.21 . 38.6 38.7 35.8 35.19 38.20 38.21 .
40.20 40.21 . 40.6 40.7 37.8 37.19 40.20 40.21 .
41.20 41.21 . 41.6 41.7 38.8 38.19 41.20 41.21 .

. .
43.20 43.21 . 43.6 43.7 40.8 40.19 43.20 43.21 .
44.20 44.21 . 44.6 44.7 41.8 41.19 44.20 44.21 .
46.20 46.21 . 46.6 46.7 43.8 43.19 46.20 46.21 .

. .

. .
47.20 47.21 . 47.6 47.7 44.8 44.19 47.20 47.21 .
48.20 48.21 . 48.6 48.7 45.8 45.19 48.20 48.21 .
51.20 51.21 . 51.6 51.7 48.8 48.19 51.20 51.21 .

0b 11 Montag - Freitag Ferien0b 11 Samstag

abZwickau, Neumarkt Steig 3

Zwickau, Schloss Osterstein

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Carl-Wolf-Straße

Zwickau, Trillerstraße

Zwickau, Park Eckersbach

Zwickau, Mülsener Straße

Zwickau, Karl-Marx-Straße EH

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Auerbach

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Max-Planck-Straße

Zwickau, Eckersbach Mitte

Zwickau, Komarowstraße

Zwickau, Lunikweg

Zwickau, Eckersbacher Höhe

Zwickau, Thurmer Straße

Zwickau, Pölbitzer Straße

Zwickau, Schlachthofstraße Steig 1

Zwickau, Audistraße

Zwickau, Seminarstraße

Zwickau, Pölbitzer Bahnhof

Zwickau, Jahnstraße

Zwickau, Waldfußweg

Zwickau, Herschelstraße

Zwickau, Newtonstraße

Zwickau, Galileistraße

Zwickau, Verwaltungszentrum

anZwickau, Hauptbahnhof Steig 10

Ç Anschlusstreffen am Neumarkt

L Anruf-Linien-Taxi - fährt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



Verkehrshinweise Ç Ç Ç 

L 

15.6 …
60 15.21 15.22

17.6 17.21 17.22

18.6 18.21 18.22

19.6 19.21 19.22

20.6 20.21 20.22

21.6 21.21 21.22

22.6 22.21 22.22

24.6 24.21 24.22

25.6 25.21 25.22

27.6 27.21 27.22

29.6 29.21 .
30.6 30.21 .
31.6 31.21 .
32.6 32.21 .
33.6 33.21 .
35.6 35.21 .
36.6 36.21 .
38.6 38.21 .
40.6 40.21 .
41.6 41.21 .

.
43.6 43.21 .
44.6 44.21 .
46.6 46.21 .

.

.
47.6 47.21 .
48.6 48.21 .
51.6 51.21 .

0b 11 Sonn- und Feiertag

abZwickau, Neumarkt Steig 3

Zwickau, Schloss Osterstein

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Carl-Wolf-Straße

Zwickau, Trillerstraße

Zwickau, Park Eckersbach

Zwickau, Mülsener Straße

Zwickau, Karl-Marx-Straße EH

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Auerbach

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Max-Planck-Straße

Zwickau, Eckersbach Mitte

Zwickau, Komarowstraße

Zwickau, Lunikweg

Zwickau, Eckersbacher Höhe

Zwickau, Thurmer Straße

Zwickau, Pölbitzer Straße

Zwickau, Schlachthofstraße Steig 1

Zwickau, Audistraße

Zwickau, Seminarstraße

Zwickau, Pölbitzer Bahnhof

Zwickau, Jahnstraße

Zwickau, Waldfußweg

Zwickau, Herschelstraße

Zwickau, Newtonstraße

Zwickau, Galileistraße

Zwickau, Verwaltungszentrum

anZwickau, Hauptbahnhof Steig 10

Ç Anschlusstreffen am Neumarkt

L Anruf-Linien-Taxi - fährt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



0b 11
b 11

Hauptbahnhof > Schlachthofstraße > Auerbach > Neumarkt

Verkehrshinweise Ç Ç 

w w w w w w w w w w w w w w w w 

34.4 04.5 34.5 04.6 34.6 02.7 34.7 …
30 34.11 01.12 34.12 04.13 34.13 01.14 32.14 04.15 …

30 04.19

37.4 07.5 37.5 07.6 37.6 05.7 37.7 37.11 04.12 37.12 07.13 37.13 04.14 35.14 07.15 07.19

38.4 08.5 38.5 08.6 38.6 06.7 38.7 38.11 05.12 38.12 08.13 38.13 05.14 36.14 08.15 08.19

07.7 37.14

08.7 38.14

39.4 09.5 39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 39.11 06.12 39.12 09.13 39.13 06.14 39.14 09.15 09.19

40.4 10.5 40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 40.11 08.12 40.12 10.13 40.13 08.14 40.14 10.15 10.19

41.4 11.5 41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 41.11 09.12 41.12 11.13 41.13 09.14 41.14 11.15 11.19

11.12 11.14

42.4 12.5 42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 12.19

43.4 13.5 43.5 13.6 43.6 13.7 43.7 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 13.19

45.4 15.5 45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 15.19

47.4 17.5 47.5 17.6 47.6 17.7 47.7 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 17.19

48.4 18.5 48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 18.19

50.4 20.5 50.5 20.6 50.6 20.7 50.7 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 20.19

51.4 21.5 51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 21.19

53.4 23.5 53.5 23.6 53.6 23.7 53.7 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 23.19

54.4 24.5 54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 24.19

55.4 25.5 55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 25.19

57.4 27.5 57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 27.19

59.4 29.5 59.5 29.6 59.6 29.7 59.7 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 29.19

00.5 30.5 00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 30.19

02.5 32.5 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 32.19

03.5 33.5 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 33.19

04.5 34.5 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 34.19

05.5 35.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 35.19

06.5 36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 36.19

07.5 37.5 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 37.19

09.5 39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 39.19

11.5 41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 41.19

0b 11 Montag - Freitag Schule

abZwickau, Hauptbahnhof Steig 10

Zwickau, Verwaltungszentrum

Zwickau, Galileistraße

Zwickau, Newtonstraße

Zwickau, Herschelstraße

Zwickau, Waldfußweg

Zwickau, Jahnstraße

Zwickau, Pölbitzer Bahnhof

Zwickau, Seminarstraße

Zwickau, Audistraße

Zwickau, Schlachthofstraße Steig 3

Zwickau, Pölbitzer Straße

Zwickau, Thurmer Straße

Zwickau, Eckersbacher Höhe

Zwickau, Lunikweg

Zwickau, Komarowstraße

Zwickau, Eckersbach Mitte

Zwickau, Max-Planck-Straße

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Auerbach

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Karl-Marx-Straße EH

Zwickau, Mülsener Straße

Zwickau, Park Eckersbach

Zwickau, Trillerstraße

Zwickau, Carl-Wolf-Straße

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Thomas-Mann-Straße

Zwickau, Lessingstraße

anZwickau, Neumarkt Steig 4

Ç Anschlusstreffen am Neumarkt

w verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 12



Verkehrshinweise Ç Ç Ç Ç Ç 

w w w w w w w w w w w w 

04.20 04.21 04.22 34.4 04.5 34.5 04.6 34.6 02.7 34.7 …
30 04.14 32.14

07.20 07.21 07.22 37.4 07.5 37.5 07.6 37.6 05.7 37.7 07.14 35.14

08.20 08.21 08.22 38.4 08.5 38.5 08.6 38.6 06.7 38.7 08.14 36.14

07.7 37.14

08.7 38.14

09.20 09.21 09.22 39.4 09.5 39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.14 39.14

10.20 10.21 10.22 40.4 10.5 40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.14 40.14

11.20 11.21 11.22 41.4 11.5 41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.14 41.14

12.20 12.21 12.22 42.4 12.5 42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.14 42.14

13.20 13.21 13.22 43.4 13.5 43.5 13.6 43.6 13.7 43.7 13.14 43.14

15.20 15.21 15.22 45.4 15.5 45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.14 45.14

17.20 17.21 17.22 47.4 17.5 47.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.14 47.14

18.20 18.21 18.22 48.4 18.5 48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.14 48.14

20.20 20.21 20.22 50.4 20.5 50.5 20.6 50.6 20.7 50.7 20.14 50.14

21.20 21.21 21.22 51.4 21.5 51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.14 51.14

23.20 23.21 23.22 53.4 23.5 53.5 23.6 53.6 23.7 53.7 23.14 53.14

24.20 24.21 24.22 54.4 24.5 54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.14 54.14

25.20 25.21 25.22 55.4 25.5 55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.14 55.14

27.20 27.21 27.22 57.4 27.5 57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.14 57.14

29.20 29.21 29.22 59.4 29.5 59.5 29.6 59.6 29.7 59.7 29.14 59.14

30.20 30.21 30.22 00.5 30.5 00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.14 00.15

32.20 32.21 32.22 02.5 32.5 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.14 02.15

33.20 33.21 33.22 03.5 33.5 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.14 03.15

34.20 34.21 34.22 04.5 34.5 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.14 04.15

35.20 35.21 35.22 05.5 35.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.14 05.15

36.20 36.21 36.22 06.5 36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.14 06.15

37.20 37.21 37.22 07.5 37.5 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.14 07.15

39.20 39.21 39.22 09.5 39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.14 09.15

41.20 41.21 41.22 11.5 41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.14 11.15

0b 11 Montag - Freitag Schule0b 11 Montag - Freitag Ferien

abZwickau, Hauptbahnhof Steig 10

Zwickau, Verwaltungszentrum

Zwickau, Galileistraße

Zwickau, Newtonstraße

Zwickau, Herschelstraße

Zwickau, Waldfußweg

Zwickau, Jahnstraße

Zwickau, Pölbitzer Bahnhof

Zwickau, Seminarstraße

Zwickau, Audistraße

Zwickau, Schlachthofstraße Steig 3

Zwickau, Pölbitzer Straße

Zwickau, Thurmer Straße

Zwickau, Eckersbacher Höhe

Zwickau, Lunikweg

Zwickau, Komarowstraße

Zwickau, Eckersbach Mitte

Zwickau, Max-Planck-Straße

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Auerbach

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Karl-Marx-Straße EH

Zwickau, Mülsener Straße

Zwickau, Park Eckersbach

Zwickau, Trillerstraße

Zwickau, Carl-Wolf-Straße

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Thomas-Mann-Straße

Zwickau, Lessingstraße

anZwickau, Neumarkt Steig 4

Ç Anschlusstreffen am Neumarkt

w verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 12



Verkehrshinweise Ç Ç Ç Ç Ç Ç Ç Ç 

w w w w w w w w w w w w 

04.15 …
30 04.19 04.20 04.21 04.22 04.6 04.7 04.8 …

60 04.19 04.20 04.21 04.22

07.15 07.19 07.20 07.21 07.22 07.6 07.7 07.8 07.19 07.20 07.21 07.22

08.15 08.19 08.20 08.21 08.22 08.6 08.7 08.8 08.19 08.20 08.21 08.22

09.15 09.19 09.20 09.21 09.22 09.6 09.7 09.8 09.19 09.20 09.21 09.22

10.15 10.19 10.20 10.21 10.22 10.6 10.7 10.8 10.19 10.20 10.21 10.22

11.15 11.19 11.20 11.21 11.22 11.6 11.7 11.8 11.19 11.20 11.21 11.22

12.15 12.19 12.20 12.21 12.22 12.6 12.7 12.8 12.19 12.20 12.21 12.22

13.15 13.19 13.20 13.21 13.22 13.6 13.7 13.8 13.19 13.20 13.21 13.22

15.15 15.19 15.20 15.21 15.22 15.6 15.7 15.8 15.19 15.20 15.21 15.22

17.15 17.19 17.20 17.21 17.22 17.6 17.7 17.8 17.19 17.20 17.21 17.22

18.15 18.19 18.20 18.21 18.22 18.6 18.7 18.8 18.19 18.20 18.21 18.22

20.15 20.19 20.20 20.21 20.22 20.6 20.7 20.8 20.19 20.20 20.21 20.22

21.15 21.19 21.20 21.21 21.22 21.6 21.7 21.8 21.19 21.20 21.21 21.22

23.15 23.19 23.20 23.21 23.22 23.6 23.7 23.8 23.19 23.20 23.21 23.22

24.15 24.19 24.20 24.21 24.22 24.6 24.7 24.8 24.19 24.20 24.21 24.22

25.15 25.19 25.20 25.21 25.22 25.6 25.7 25.8 25.19 25.20 25.21 25.22

27.15 27.19 27.20 27.21 27.22 27.6 27.7 27.8 27.19 27.20 27.21 27.22

29.15 29.19 29.20 29.21 29.22 29.6 29.7 29.8 29.19 29.20 29.21 29.22

30.15 30.19 30.20 30.21 30.22 30.6 30.7 30.8 30.19 30.20 30.21 30.22

32.15 32.19 32.20 32.21 32.22 32.6 32.7 32.8 32.19 32.20 32.21 32.22

33.15 33.19 33.20 33.21 33.22 33.6 33.7 33.8 33.19 33.20 33.21 33.22

34.15 34.19 34.20 34.21 34.22 34.6 34.7 34.8 34.19 34.20 34.21 34.22

35.15 35.19 35.20 35.21 35.22 35.6 35.7 35.8 35.19 35.20 35.21 35.22

36.15 36.19 36.20 36.21 36.22 36.6 36.7 36.8 36.19 36.20 36.21 36.22

37.15 37.19 37.20 37.21 37.22 37.6 37.7 37.8 37.19 37.20 37.21 37.22

39.15 39.19 39.20 39.21 39.22 39.6 39.7 39.8 39.19 39.20 39.21 39.22

41.15 41.19 41.20 41.21 41.22 41.6 41.7 41.8 41.19 41.20 41.21 41.22

0b 11 Montag - Freitag Ferien0b 11 Samstag

abZwickau, Hauptbahnhof Steig 10

Zwickau, Verwaltungszentrum

Zwickau, Galileistraße

Zwickau, Newtonstraße

Zwickau, Herschelstraße

Zwickau, Waldfußweg

Zwickau, Jahnstraße

Zwickau, Pölbitzer Bahnhof

Zwickau, Seminarstraße

Zwickau, Audistraße

Zwickau, Schlachthofstraße Steig 3

Zwickau, Pölbitzer Straße

Zwickau, Thurmer Straße

Zwickau, Eckersbacher Höhe

Zwickau, Lunikweg

Zwickau, Komarowstraße

Zwickau, Eckersbach Mitte

Zwickau, Max-Planck-Straße

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Auerbach

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Karl-Marx-Straße EH

Zwickau, Mülsener Straße

Zwickau, Park Eckersbach

Zwickau, Trillerstraße

Zwickau, Carl-Wolf-Straße

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Thomas-Mann-Straße

Zwickau, Lessingstraße

anZwickau, Neumarkt Steig 4

Ç Anschlusstreffen am Neumarkt

w verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 12



Verkehrshinweise Ç Ç 

w w 

04.6 …
60 04.22

07.6 07.22

08.6 08.22

09.6 09.22

10.6 10.22

11.6 11.22

12.6 12.22

13.6 13.22

15.6 15.22

17.6 17.22

18.6 18.22

20.6 20.22

21.6 21.22

23.6 23.22

24.6 24.22

25.6 25.22

27.6 27.22

29.6 29.22

30.6 30.22

32.6 32.22

33.6 33.22

34.6 34.22

35.6 35.22

36.6 36.22

37.6 37.22

39.6 39.22

41.6 41.22

0b 11 Sonn- und Feiertag

abZwickau, Hauptbahnhof Steig 10

Zwickau, Verwaltungszentrum

Zwickau, Galileistraße

Zwickau, Newtonstraße

Zwickau, Herschelstraße

Zwickau, Waldfußweg

Zwickau, Jahnstraße

Zwickau, Pölbitzer Bahnhof

Zwickau, Seminarstraße

Zwickau, Audistraße

Zwickau, Schlachthofstraße Steig 3

Zwickau, Pölbitzer Straße

Zwickau, Thurmer Straße

Zwickau, Eckersbacher Höhe

Zwickau, Lunikweg

Zwickau, Komarowstraße

Zwickau, Eckersbach Mitte

Zwickau, Max-Planck-Straße

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Auerbach

Zwickau, Progreßweg

Zwickau, Karl-Marx-Straße EH

Zwickau, Mülsener Straße

Zwickau, Park Eckersbach

Zwickau, Trillerstraße

Zwickau, Carl-Wolf-Straße

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Thomas-Mann-Straße

Zwickau, Lessingstraße

anZwickau, Neumarkt Steig 4

Ç Anschlusstreffen am Neumarkt

w verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 12


